
Uchwała Nr III-4/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 2 lutego 2011 roku

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wołomin 

                Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. Z  2001 r.  Nr 142 poz 1591, z późn. zm. ) oraz   art. 4 ust. 1 i  
art. 13 pkt 2 ustawy  z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych  aktów  prawnych  (  Dz.U.  z  2000  r.,  Nr  62,  poz.  718,  z  późn.  Zm )  Rada  Miejska  w 
Wołominie uchwala co następuje:  

§ 1

W statucie Gminy Wołomin nadanym uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21 listopada 
2003 roku Nr XIII-198/2003, zmienionego uchwałami Rady Miejskiej  w Wołominie Nr XXVI-
4/2005  i Nr XXVI-6/2005 z dnia 3 lutego 2005 roku; Nr XXX-61/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 
roku; Nr IV-9/2007 z dnia 25 stycznia 2007 roku; Nr XV-207/2007 z dnia 19 grudnia 2007 roku; 
tekst jednolity ogłoszony uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr XVII-17/2008 z dnia 5 marca 
2008 roku, § 12 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„ Rada ze swojego grona powołuje następujące stałe komisje: 
1) Komisja Rewizyjna
2) Komisja Finansów Gminnych
3) Komisja Gospodarki
4) Komisja Edukacji
5) Komisja Bezpieczeństwa

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                


